Głosowanie odbędzie się zgodnie z zasadami 

głosowania określonymi w Statucie FarU, następnie zostanie uroczyście ogłoszony Laureat Nagrody. 

Nagroda 
Laureatowi - wybranej osobie lub zespołowi zostaje przyznana „Nagroda Uczelni Fahrenheita” w 
wysokości 15.000,00 zł brutto (słownie piętnaście tysięcy 00/100). 
Od powyższej kwoty zostanie odprowadzony podatek, w wysokości zgodnie z obowiązującymi 
regulacjami podatkowymi.  
Przyznaje się jeden taki tytuł w roku kalendarzowym.  
Każdorazowo mogą być także przyznane wyróżnienia honorowe. 
Wręczenie nagrody ma uroczysty charakter i odbywa się w ramach obchodów rocznicy urodzin